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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
  10281
   4350
   4318

Brno-Starý Lískovec Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Květuše Doležalová                           60        1.           320

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladan Krásný                                50        1.          1896
 2.     Kateřina Kottová                             41        2.          1610
 3.     Miloslav Jůzl                                68        3.          1570
 4.     Taťana Absolínová                            66        4.          1576
 5.     Ivan Mokrý                                   47        5.          1553
 6.     Jan Turčínek                                 36        6.          1594
 7.     Kamila Horáčková                             41        7.          1568
 8.     Aranka Nováková                              45        8.          1539
 9.     Jiří Filip                                   36        9.          1532
10.     Božena Malová                                71       10.          1514

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti společně pro Starý Lískovec
 1.     Petr Hudlík                                  64        1.           232

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     David Růžička                                33        1.           693
 2.     Michal Němeček                               41        2.           687
 3.     Pavel Šimánek                                32        3.           673
 4.     Marek Čáp                                    37        4.           677

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Dvořáček                                48        1.           978
 2.     Stanislav Skřička                            43        3.           697
 3.     Jan Šmídek                                   38        2.           641
 4.     Jan Zlámal                                   38        4.           624

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Rostislav Maleňák                            71        1.           258

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
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 1.     Aleš Dvořák                                  38        2.           292
 2.     Ivo Pekník                                   39        3.           262
 3.     Marcela Látalová                             72        4.           234
 4.     Josef Sedlák                                 70        5.           232
 5.     Boris Hrabovský                              70        6.           236
 6.     Ivan Zahradníček                             65        7.           249
 7.     Jiří Ruta                                    73        8.           231
 8.     Josef Dohnal                                 42        9.           259
 9.     Milan Tichý                                  76       10.           226
10.     Martin Gajdoš                                27       11.           231
11.     Roman Škácha                                 36       12.           235
12.     Jitka Hrubá                                  54       13.           249
13.     Lukáš Barták                                 27       14.           228
14.     Eva Pekníková                                59       15.           228
15.     Františka Řeháková                           68       16.           221
16.     Zlata Bartošová                              65       17.           209
17.     Stanislava Drahotušská                       84       18.           208
18.     Věra Sedláková                               66       19.           207
19.     Eva Pyščuková                                67       20.           199
20.     Iveta Bartáková                              53       21.           202

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Široký                                 31       11.          1550
 2.     Markéta Novotná                              30       12.          1526
 3.     Monika Kubátová                              27       13.          1530
 4.     Jiří Matuška                                 33       14.          1504
 5.     Tomáš Okřina                                 31       15.          1506
 6.     Michal Špaček                                28       16.          1491
 7.     František Caudr                              66       17.          1500
 8.     Lenka Brücknerová                            31       18.          1483
 9.     Lucie Honzová                                24       19.          1460
10.     František Ráab                               28       20.          1420
11.     Zuzana Němečková                             24       21.          1326

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti společně pro Starý Lískovec
 1.     Andrea Březnová                              38        3.           219
 2.     Andréa Komárková                             58        2.           212
 3.     Jaroslav Topolář                             65        4.           198
 4.     Filip Sekanina                               37        5.           197
 5.     Jiřina Zdubová                               62        6.           200
 6.     Martin Svoboda                               22        7.           198
 7.     Roman Christ                                 56        8.           198
 8.     Petr Viktor                                  35        9.           196
 9.     Antonín Růžička                              57       10.           183
10.     Eduard Dobiáš                                26       11.           195
11.     Antonín Peška                                24       12.           188
12.     Simona Tvarůžková                            26       13.           197
13.     Lucie Benešová                               21       14.           192
14.     Jarmila Králová                              63       15.           198
15.     Kristýna Tvarůžková                          23       16.           187
16.     Jiří Pachlopník                              61       17.           188
17.     Michal Petráš                                47       18.           186
18.     Lenka Pešková                                54       19.           198
19.     Andrea Pešková                               24       20.           188
20.     Radek Peška                                  50       21.           178

Volební strana č. 5 - ANO 2011
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 1.     Miroslav Plch                                43        5.           676
 2.     Michal Pluháček                              28        6.           664
 3.     Ludmila Vojtěšková                           32        7.           677
 4.     Jana Řezáčová                                42        8.           660
 5.     Jan Hönig                                    68        9.           656
 6.     Pavel Blahoňovský                            28       10.           666
 7.     Štefan Mozol                                 53       11.           658
 8.     Michal Řezáč                                 43       12.           653
 9.     Andrea Musilová                              41       13.           649
10.     Martina Srnská                               45       14.           640
11.     Martin Kotouček                              39       15.           646
12.     Jakub Žák                                    28       16.           630
13.     Nicole Valášková                             23       17.           629
14.     Tomáš Mica                                   35       18.           628
15.     Jaroslav Hála                                33       19.           622
16.     Marek Král                                   25       20.           603
17.     Nikolas Šiškovský                            48       21.           557

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
 1.     Ludmila Tučková                              44        5.           644
 2.     Marek Ondruš                                 43        6.           643
 3.     Michal Hrbek                                 38        7.           623
 4.     Iveta Šmajerová                              44        8.           637
 5.     Josef Jaňura                                 57        9.           667
 6.     Tomáš Zelníček                               30       10.           603
 7.     Jana Stávková                                71       11.           626
 8.     Petr Kouřil                                  45       12.           610
 9.     Jiří Vltavský                                42       13.           593
10.     Pavla Fráňová                                48       14.           588
11.     Pavel Hořava                                 42       15.           581
12.     Petr Janda                                   58       16.           595
13.     Petr Dvořák                                  79       17.           588
14.     Jindřich Slavík                              56       18.           583
15.     Milena Ruberová                              61       19.           575
16.     Marie Keprtová                               77       20.           550
17.     Zuzana Zlámalová                             33       21.           536

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Zelený                              70        2.           254
 2.     Ján Filo                                     69        3.           241
 3.     Jana Holá                                    29        4.           230
 4.     Věra Hádlíková Ondrášková                    75        5.           238
 5.     Milan Holý                                   66        6.           219
 6.     Milan Polický                                68        7.           228
 7.     Tibor Dávid                                  65        8.           226
 8.     Anežka Balabánová                            64        9.           229
 9.     Mária Laburdová                              53       10.           224
10.     Jaroslav Orinič                              70       11.           224
11.     Karel Dědek                                  74       12.           219
12.     Jaroslav Sekula                              66       13.           220
13.     Věra Šustrová                                64       14.           220
14.     Petr Johanides                               68       15.           220
15.     Libuše Horáková                              68       16.           216
16.     Jan Diviš                                    68       17.           215
17.     Hana Dostálová                               69       18.           214
18.     Ladislav Laburda                             26       19.           217
19.     Eva Řepová                                   77       20.           207
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20.     Emil Dostál                                  75       21.           207

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4958, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Květuše Doležalová                               320
              2.    Aleš Dvořák                                      292
              3.    Ivo Pekník                                       262
              4.    Marcela Látalová                                 234
              5.    Josef Sedlák                                     232
              6.    Boris Hrabovský                                  236
              7.    Ivan Zahradníček                                 249
              8.    Jiří Ruta                                        231
              9.    Josef Dohnal                                     259
             10.    Milan Tichý                                      226
             11.    Martin Gajdoš                                    231
             12.    Roman Škácha                                     235
             13.    Jitka Hrubá                                      249
             14.    Lukáš Barták                                     228
             15.    Eva Pekníková                                    228
             16.    Františka Řeháková                               221
             17.    Zlata Bartošová                                  209
             18.    Stanislava Drahotušská                           208
             19.    Věra Sedláková                                   207
             20.    Eva Pyščuková                                    199
             21.    Iveta Bartáková                                  202

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  32248, hranice:     1688,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladan Krásný                                   1896
              2.    Kateřina Kottová                                1610
              3.    Miloslav Jůzl                                   1570
              4.    Taťana Absolínová                               1576
              5.    Ivan Mokrý                                      1553
              6.    Jan Turčínek                                    1594
              7.    Kamila Horáčková                                1568
              8.    Aranka Nováková                                 1539
              9.    Jiří Filip                                      1532
             10.    Božena Malová                                   1514
             11.    Milan Široký                                    1550
             12.    Markéta Novotná                                 1526
             13.    Monika Kubátová                                 1530
             14.    Jiří Matuška                                    1504
             15.    Tomáš Okřina                                    1506
             16.    Michal Špaček                                   1491
             17.    František Caudr                                 1500
             18.    Lenka Brücknerová                               1483
             19.    Lucie Honzová                                   1460
             20.    František Ráab                                  1420
             21.    Zuzana Němečková                                1326
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Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti společně pro Starý Lískovec
Počet hlasů pro stranu:   4128, hranice:      215,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hudlík                                      232
              2.    Andréa Komárková                                 212
              3.    Andrea Březnová                                  219
              4.    Jaroslav Topolář                                 198
              5.    Filip Sekanina                                   197
              6.    Jiřina Zdubová                                   200
              7.    Martin Svoboda                                   198
              8.    Roman Christ                                     198
              9.    Petr Viktor                                      196
             10.    Antonín Růžička                                  183
             11.    Eduard Dobiáš                                    195
             12.    Antonín Peška                                    188
             13.    Simona Tvarůžková                                197
             14.    Lucie Benešová                                   192
             15.    Jarmila Králová                                  198
             16.    Kristýna Tvarůžková                              187
             17.    Jiří Pachlopník                                  188
             18.    Michal Petráš                                    186
             19.    Lenka Pešková                                    198
             20.    Andrea Pešková                                   188
             21.    Radek Peška                                      178

Volební strana č. 4 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"
Počet hlasů pro stranu:   2803, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Mikšovský                                  172
              2.    Radovan Hrubý                                    162
              3.    Michal Denker                                    149
              4.    Jan Vlach                                        149
              5.    Martin Chlup                                     138
              6.    Matěj Mikšovský                                  127
              7.    Zdeněk Pavlík                                    134
              8.    Jan Kaštyl                                       128
              9.    Barbora Mrázková                                 149
             10.    Veronika Kaštylová                               126
             11.    Ašot Aperjan                                     127
             12.    Jan Binar                                        129
             13.    Petr Skoupý                                      134
             14.    Radim Tonev                                      126
             15.    Tomáš Hanák                                      126
             16.    Roman Zubek                                      123
             17.    Iveta Brázdová                                   123
             18.    Boris Tonev                                      122
             19.    Andrea Stříbrná                                  124
             20.    Jan Skoupý                                       119
             21.    Jiří Mikšovský                                   116

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  13644, hranice:      713,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    David Růžička                                    693
              2.    Michal Němeček                                   687
              3.    Pavel Šimánek                                    673
              4.    Marek Čáp                                        677
              5.    Miroslav Plch                                    676
              6.    Michal Pluháček                                  664
              7.    Ludmila Vojtěšková                               677
              8.    Jana Řezáčová                                    660
              9.    Jan Hönig                                        656
             10.    Pavel Blahoňovský                                666
             11.    Štefan Mozol                                     658
             12.    Michal Řezáč                                     653
             13.    Andrea Musilová                                  649
             14.    Martina Srnská                                   640
             15.    Martin Kotouček                                  646
             16.    Jakub Žák                                        630
             17.    Nicole Valášková                                 629
             18.    Tomáš Mica                                       628
             19.    Jaroslav Hála                                    622
             20.    Marek Král                                       603
             21.    Nikolas Šiškovský                                557

Volební strana č. 6 - Společně pro Lískovec
Počet hlasů pro stranu:   3899, hranice:      203,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Vašíček                                  284
              2.    Iveta Čechalová                                  224
              3.    Tomáš Bernard                                    213
              4.    Vojtěch Říha                                     202
              5.    Kristýna Fráňová                                 194
              6.    Michael Štefánek                                 193
              7.    Lia Vašíčková                                    210
              8.    Jaroslav Vystavěl                                197
              9.    Helena Říhová                                    179
             10.    Pavel Vyroubal                                   197
             11.    Vojtěch Vašíček                                  189
             12.    Martin Kořistka                                  174
             13.    Lukáš Vahala                                     174
             14.    Antonín Horák                                    162
             15.    Radek Mrázek                                     169
             16.    Libuše Kalábová                                  157
             17.    Veronika Fráňová                                 172
             18.    Jan Mrázek                                       157
             19.    Ladislav Vintrlík                                156
             20.    Ivan Jergl                                       150
             21.    Luděk Bernard                                    146

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  13182, hranice:      689,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Dvořáček                                    978
              2.    Jan Šmídek                                       641
              3.    Stanislav Skřička                                697
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              4.    Jan Zlámal                                       624
              5.    Ludmila Tučková                                  644
              6.    Marek Ondruš                                     643
              7.    Michal Hrbek                                     623
              8.    Iveta Šmajerová                                  637
              9.    Josef Jaňura                                     667
             10.    Tomáš Zelníček                                   603
             11.    Jana Stávková                                    626
             12.    Petr Kouřil                                      610
             13.    Jiří Vltavský                                    593
             14.    Pavla Fráňová                                    588
             15.    Pavel Hořava                                     581
             16.    Petr Janda                                       595
             17.    Petr Dvořák                                      588
             18.    Jindřich Slavík                                  583
             19.    Milena Ruberová                                  575
             20.    Marie Keprtová                                   550
             21.    Zuzana Zlámalová                                 536

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4726, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Maleňák                                258
              2.    Jaroslav Zelený                                  254
              3.    Ján Filo                                         241
              4.    Jana Holá                                        230
              5.    Věra Hádlíková Ondrášková                        238
              6.    Milan Holý                                       219
              7.    Milan Polický                                    228
              8.    Tibor Dávid                                      226
              9.    Anežka Balabánová                                229
             10.    Mária Laburdová                                  224
             11.    Jaroslav Orinič                                  224
             12.    Karel Dědek                                      219
             13.    Jaroslav Sekula                                  220
             14.    Věra Šustrová                                    220
             15.    Petr Johanides                                   220
             16.    Libuše Horáková                                  216
             17.    Jan Diviš                                        215
             18.    Hana Dostálová                                   214
             19.    Ladislav Laburda                                 217
             20.    Eva Řepová                                       207
             21.    Emil Dostál                                      207
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........................................21:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Bušovová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jitka Nevřivá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Starý Lískovec Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   79588               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       4958   21      79588,00            6,22
č. 2 - Občanská demokratická strana      32248   21      79588,00           40,51
č. 3 - NK společně pro Starý Lískovec     4128   21      79588,00            5,18
č. 4 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"        2803   21      79588,00            3,52
č. 5 - ANO 2011                          13644   21      79588,00           17,14
č. 6 - Společně pro Lískovec              3899   21      79588,00            4,89
č. 7 - KDU-ČSL                           13182   21      79588,00           16,56
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     4726   21      79588,00            5,93

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      NK společně pro Starý Lískovec
      ANO 2011
      KDU-ČSL
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           32248,00     2 - Občanská demokratická strana  
   2.           16124,00     2 - Občanská demokratická strana  
   3.           13644,00     5 - ANO 2011                      
   4.           13182,00     7 - KDU-ČSL                       
   5.           10749,33     2 - Občanská demokratická strana  
   6.            8062,00     2 - Občanská demokratická strana  
   7.            6822,00     5 - ANO 2011                      
   8.            6591,00     7 - KDU-ČSL                       
   9.            6449,60     2 - Občanská demokratická strana  
  10.            5374,66     2 - Občanská demokratická strana  
  11.            4958,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            4726,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            4606,85     2 - Občanská demokratická strana  
  14.            4548,00     5 - ANO 2011                      
  15.            4394,00     7 - KDU-ČSL                       
  16.            4128,00     3 - NK společně pro Starý Lískovec
  17.            4031,00     2 - Občanská demokratická strana  
  18.            3583,11     2 - Občanská demokratická strana  
  19.            3411,00     5 - ANO 2011                      
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            3295,50     7 - KDU-ČSL                       
  21.            3224,80     2 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Občanská demokratická strana      10
 3 - NK společně pro Starý Lískovec     1
 5 - ANO 2011                           4
 7 - KDU-ČSL                            4
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................21:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Bušovová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jitka Nevřivá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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